
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Monika Drobilová 

Č. j.: KK/2526/IN/20                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

veřejné zakázky: „Vybavení odborné učebny laboratorních technik a Modernizace odborných 

učeben zubních techniků“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000547 

 

Dne 17.09.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vybavení odborné učebny laboratorních technik 

a Modernizace odborných učeben zubních techniků“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz:  

Zadavatel ve specifikaci mikropipet uvádí u nejmenší z nich požadavek na 10-10 uL z čehož chápeme, 

že se jedná o fixní mikropipet. Standardně se dodávají nastavitelné mikropipety s objemem 0,5-10 uL. 

Mohl by zadavatel tento údaj upřesnit a sdělit zda u této položky požaduje mikropipetu fixní či více 

používanou pipetu s nastavitelným objemem 0,5-10 uL ? 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:  

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel se omlouvá, ale namísto 10 - 10 µl mělo být uvedeno 10 - 100 µl. Správná specifikace tedy 

zní: 

Mikropipety 

10 x jednokanálová fixní  10 – 100 µl 

10 x jednokanálová fixní   20 - 200 µl 

10 x jednokanálová fixní  100 – 1000 µl 

 

Zadavatel na základě výše uvedeného opravil přílohu č.7 Specifikaci dodávek části 1 a v souvislosti 

s tím zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č.7 Specifikaci dodávek části 1. 

S tímto vysvětlením č. 4 a následným vysvětlením č. 5. byly provedeny úpravy zadávací dokumentace. 

Z toho důvodu zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 09.10.2020 do 09:00 hodin. 

 

V Karlových Varech dne 18.09.2020 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

